[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2018 года № 58
Об определении официального печатного и сетевого издания
В соответствии с частью 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 44, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 37 устава Кировского муниципального района Ленинградской области, р е ш и л и :
1. Определить официальным печатным изданием органов местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области средство массовой информации газету «Ладога» (свидетельство ПИ ТУ 78-00693 от 21.09.10).
2. Определить официальным сетевым изданием органов местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области  средство массовой информации сетевое издание «Ладога+» (свидетельство  ЭЛ № ФС 77-72922).
3. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 25.01.2006 года № 47 «Об определении официального печатного издания».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального района

Ю.С. Ибрагимов